КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 июля 2016 года

№ 128

ст. Советская
О внесении изменений в решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 27 июля 2012 года №279 «Об утверждении Правил благоустройства Советского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным Законом от 23 июля 2014 года №171-ФЗ в Земельный Кодекс Российской Федерации, Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района Совет Советского сельского поселения  Новокубанского района решил:
1. Изложить статью 8.2.17 Правил благоустройства Советского сельского поселения Новокубанского района в следующей редакции:
«Уборку автобусных остановок рекомендуется обеспечивать организацией (организациями), эксплуатирующей (эксплуатирующими) данные объекты.

Уборку и очистку остановок, на которых расположены некапитальные объекты торговли, рекомендуется осуществляется владельцам некапитальных объектов торговли в границах  прилегающих территорий, если иное не установлено договорами аренды земельного участка, безвозмездного пользования земельным участком, пожизненного наследуемого владения.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Орлов).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов
Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров